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FLOS-LEK Żel ze świetlikiem i babką lancetowatą do powiek i
pod oczy, 15 ml (tub.)  
 

Cena: 9,98 zł

Opis słownikowy

Postać Żel

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

"LABORATORIUM KOSMETYCZNE
""FLOSLEK"" FURMANEK SP.J."

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Żel do powiek i pod oczy ze świetlikiem i babką lancetowatą cienie i worki pod oczami FLOSLEK

Bezalkoholowy żel pod oczy polecany do zmęczonej, skłonnej do tworzenia się cieni i „worków” skóry okolic oczu. Pielęgnuje, uspokaja
zmęczoną i podpuchniętą skórę wokół oczu. Usuwa objawy stresu i łagodzi odczucie ciężkich powiek. Rozświetla i poprawia kondycję
naskórka. Działa łagodząco i kojąco. Stosowany regularnie sprawia, że skóra staje się ukojona i lekko rozjaśniona, a podpuchnięcia i
cienie pod oczami zauważalnie zredukowane. Żel pod oczy ze świetlikiem zawiera 94% składników pochodzenia naturalnego.
Przebadany dermatologicznie i okulistycznie. Bezpieczny przy szkłach kontaktowych, makijażu permanentnym i zabiegach stylizacji
rzęs. Produkt wegański.

W ciągu całego dnia nieświadomie poruszamy oczami kilkadziesiąt tysięcy razy – wiąże się to z pracą mięśni znajdujących się wokół
oczu. Mruganie, uśmiechanie się, marszczenie brwi, płacz, mrużenie oczu – to tylko niektóre czynności, które mnożą się z każdą
godziną. Nie należy pomijać w tym miejscu świadomego manipulowania w obrębie oczu – nakładania oraz usuwania makijażu,
pocierania oczu, zakładania oraz zdejmowania soczewek kontaktowych… Wszystkie te elementy połączone z działaniem czynników
środowiskowych, przyczyniają się do powstawania zmarszczek i drobnych linii, które tworzą tzw. kurze łapki wokół oczu.

Żel ze świetlikiem lekarskim i babką lancetowatą do powiek i pod oczy zapewnia natychmiastowe i długotrwałe korzyści dla skóry.
Wygładza i rewitalizuje skórę, przywracając sprężystość w obszarach podatnych na powstawanie zmarszczek  mimicznych. Świetlik pod
oczy szczególnie polecany osobom, których sucha  skóra pod oczami i na powiekach okresowo staje się  opuchnięta i obrzęknięta, o
obniżonym napięciu, zmęczona i poszarzała. Już w trakcie aplikacji preparat wywołuje przyjemne chłodzenie oraz uczucie odprężenia.
Floslek żel pod oczy pozostawia delikatny film, dzięki czemu skóra pozostaje gładka, nawilżona, a jej koloryt jest ujednolicony.
Składniki aktywne zawarte w Żelu ze świetlikiem lekarskim i babką lancetowatą do powiek i pod oczy:
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Ekstrakt ze świetlika lekarskiego - skuteczny i uznany w medycynie naturalnej,  stosowany w preparatach okulistycznych.
Przynosi ulgę i ukojenie zmęczonej, zestresowanej skórze okolic oczu.
Ekstrakt z babki lancetowatej - ziołowy składnik przyspieszający regenerację naskórka, stosowany w medycynie naturalnej jako
okład na opuchlizny.
Pantenol - nawilża, wygładza i uelastycznia, działa kojąco i łagodząco.

Badania** potwierdziły doskonałe właściwości Żelu ze świetlikiem lekarskim i babką lancetowatą pod oczy i do powiek:

    pozostawia uczucie ulgi i ukojenia;
    redukuje uczucie zmęczenia skóry powiek;
    stosowany na noc likwiduje obrzęki powiek, poprawia jędrność skóry;
    zmniejsza skłonność do powstawania obrzęków i tzw. worków pod oczami;
    wygładza i nawilża naskórek dając uczucie ujędrnienia i napięcia skóry.
    pozostawia na skórze delikatny film, który chroni skórę powiek i oczu przed wpływem zanieczyszczeń środowiska.

**Badania aplikacyjne przeprowadzone pod kontrolą dermatologa oraz okulisty na grupie osób w wieku 21-64 lata.

Sposób użycia: niewielką ilość żelu ze świetlikiem nanieść na dolną i górną powiekę (zachowując bezpieczny odstęp od worka
spojówkowego), następnie opuszkami palców delikatnie rozprowadzić, pozostawić do wchłonięcia. Stosować rano i wieczorem. Żel ze
świetlikiem lekarskim można stosować pod makijaż. Schłodzenie żelu przed aplikacją wzmacnia efekt.

Składniki:
Aqua*, Glycerin*, Dipropylene Glycol, Panthenol, Euphrasia Officinalis Extract*, Plantago Lanceolata Leaf Extract*, Chamomilla Recutita
Flower Extract*, Salvia Officinalis  Leaf Extract*, Althaea Officinalis Root Extract*, Bisabolol,  Glucose*, Propylene Glycol, Butylene Glycol,
Carbomer, Triethanolamine, Lactic Acid*, Ethylhexylglycerin, Caprylhydroxamic AcidSodium Benzoate, Potassium Sorbate.

*składniki pochodzenia naturalnego
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